Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

O Município de João Monlevade torna público a realização de Sessão Pública para abertura
dos envelopes do credenciamento referente à PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ESTERILIZAÇÃO DE CÃES E GATOS (CASTRAÇÃO) E IDENTIFICAÇÃODOS ANIMAIS,
conforme edital de credenciamento – 01/2023  .

Data de abertura: 27/11/2023 às 08:30h.
Local: Casa da Cidadania, Av. Getúlio Vargas, 3025, Belmonte, João Monlevade.

Edital disponível no site do município www.pmjm.mg.gov.br. Mais informações: (31) 3852-

3151 ou 3859-0679.

João Monlevade, 22 de novembro de 2023.

Samuel

Secretário Municipal de Meio Ambiente

http://www.pmjm.mg.gov.br/